
Sveučilište u Zagrebu Agronomski fakultet 
, I I 

KLASA: 007-07/24-01/07 

URBROJ: 251-71-29-01/9-24-19 

U Zagrebu, 8.10.2024. 

Na temelju članka 23. Statuta Sveučilišta u Zagrebu Agronomskog fakulteta, Fakultetsko vijeće 
Sveučilišta u Zagrebu Agronomskog fakulteta je na 1. izvanrednoj konstituirajućoj sjednici u 
akademskoj godini 2024./2025., održanoj 8. listopada 20214. , pod točkom 7. dnevnog reda, 
donijelo 

ODLUKU 

O IMENOVANJU ČLANOVA POVJERENSTVA ZA E-UČENJE 
ZA MANDATNO RAZDOBLJE U AKADEMSKIM GODINAMA 

2024./2025. - 2025./2026. - 2026./2027. 

I. 

Za članove Povjerenstva za e-učenje Sveučilišta u Zagrebu Agronomskog fakulteta za 
mandatno razdoblje u akademskim godinama 2024./2025. - 2025./2026. - 2026./2027. (u 
daljnjem tekstu: Povjerenstvo) imenuju se: 

1. izv. prof. dr. se. Branka Šakić Bobić, prodekanica za nastavu i studente 
2. doc. dr. se. Lucija Blašković 
3. prof. dr. se. Edyta Đermić 
4. izv. prof. dr. se. lvanka Habuš Jerčić 
5. izv. prof. dr.sc. Ana Kaić 
6. doc. dr. se. Dubravka Mandušić 
7. izv. prof. dr. se. Dubravko Škorput 
8. izv. prof. dr. se. Vesna Očić 
9. izv. prof. dr. se. Dragica Šalamon. 

li. 

Za predsjednicu Povjerenstva imenuje se izv. prof. dr. se. Branka Šakić Bobić, prodekanica za 
nastavu i studente. 

Ili. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se s početkom akademske godine 
2024./2025. 

Sveučilište u Zagrebu Agronomski fakultet 
T[il/ i°t Svetošimunska cesta 25, 10000 Zagreb, Hrvatska 
• um •• !BAN: HR1823600001101221840 -OIB: 76023745044 · PDV ID: HR 76023745044 

© +385 (0)12393 777 @ + 385 (0)1 2315300 @)dekanat@agr.unizg.hr l!!!l www.agr.unizg.hr 



Odluka se dostavlja: 

1. izv. prof. dr. se. Branka Šakić Bobić, prodekanica za nastavu i studente, predsjednica 
Povjerenstva 

@ Imenovanim članovima Povjerenstva 
3. Pismohrana FV 

2 


